

ALLERGEN INFORMATION

FOOD ALLERGIES AND BOISE FRY CO. - WHAT YOU NEED TO KNOW

While we make every effort, individual foods may come in contact with one another during preparation, which is not reflected in this information. All efforts are made to avoid cross-contamination of allergens. Boise Fry Co. (BFC) can not guarantee that cross-contamination with allergens will not occur. Before placing your order, please inform BFC employees if you or anyone in your party has a food allergy.

Our Potato Bun is made with gluten and dairy products (not vegan). In order to ensure your meal is dairy-free and vegan, please ask for assistance.

If you avoid gluten, we do have gluten-free buns and no bun options available. Any burger can be made with a gluten free or vegan bun by customer request, additional charge may apply.

LEGEND



CONTAINS GLUTEN



CONTAINS DAIRY




CONTAINS EGGS


















CONTAINS SOY



CONTAINS PEANUTS

BURGER TOPPINGS	Gluten	Dairy	Egg	Soy	Peanuts
THE BARBECUE					
THE CLASSIC					
THE CAPRESE					
THE HEAT					
THE GREEK					
THE KOMBUCHA					
THE ORIGINAL					
THE PICO					
THE YUMAMI					
THE THAI PEANUT					
LIGHTER SIDES	Gluten	Dairy	Egg	Soy	Peanuts
B.L.T					
GRILLED CHEESE					
QUINOA SIDE SALAD					

SAUCES	Gluten	Dairy	Egg	Soy	Peanuts
BALSAMIC REDUCTION					
BARBECUE					
BLUEBERRY COMPOTE					
BLUEBERRY KETCHUP					
CHIPOTLE AIOLI					
FRY SAUCE					
GARLIC AIOLI					
KETCHUP					
MAPLE BACON JAM					
MAPLE MARSHMALLOW					
PEAR VINAIGRETTE					
PEANUT BUTTER SPREAD					
PUMPKIN AIOLI					
SMOKED SPECIAL SAUCE					
SOUR THAI					

SAUCES	Gluten	Dairy	Egg	Soy	Peanuts
SPICY FRY SAUCE					
SPICY KETCHUP					
SWEET FIRECRACKER SAUCE					
SWEET MUSTARD					
TERIYAKI SAUCE					
TZATZIKI SAUCE					

DISCLAIMER

The allergen information Boise Fry Co. has provided is based on standard product formulations. Product variations may occur based on regional differences, ingredient substitutions, seasonal conditions, differences in product production at the store and suppliers. Some items listed may not be available in all stores. This list may not include test products, limited time offers, custom orders, and regional menu variations. Please refer to a staff member for any concerns.